
 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 

Máchova 400, 256 01, Benešov, tel.: 317 756 111, fax: 317 756 812, sekretairat@hospital-bn.cz, 

www.hospital-bn.cz 

 

Nadstandardní materiály při ortopedických operačních výkonech 

Pacientům poskytujeme možnost připlatit si při určitých operačních výkonech za 

nadstandardní materiál užitý při operaci. Např. při implantaci totální náhrady kloubu, 

náhradě předního zkříženého kolenního vazu, korekční operaci přednoží atd. 

Vše je zásadně podmíněno prospěchem pro pacienta např. ve smyslu delší životnosti 

užitého implantátu, lepšího funkčního výsledku, zkrácení operačního času či menší 

invazivity operačního výkonu atp. 

Aktuální cena nadstandardního materiálu pro konkrétní operační výkon je pacientovi 

poskytnuta operatérem před výkonem. 

 

mailto:sekretairat@hospital-bn.cz
http://www.hospital-bn.cz/

